

---

# FNMA Holding ApS

**CVR-nr.: 41268999**

Bjørnsonsvej 48  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Frederik Mørkeberg Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FNMA Holding ApS  
Bjørnsonsvej 48  
2500 Valby

CVR-nr.: 41268999  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og at foretage køb og salg af værdipapirer samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -222.671,23 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Resultatet skyldes en fusion med Rain Asset Management.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-212.686</b>	<b>-11.683</b>
Andre personaleomkostninger		-10.300	
Andre driftsomkostninger		-7.986	-19.562
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-230.972</b>	<b>-31.245</b>
Andre finansielle indtægter		8.949	16.651
Øvrige finansielle omkostninger		-648	-702
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-222.671</b>	<b>-15.296</b>
Skat af årets resultat			0
Andre skatter			-390
<b>Årets resultat</b>		<b>-222.671</b>	<b>-15.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-222.671	
<b>I alt</b>		<b>-222.671</b>	<b>-15.686</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.783	72.781
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>260.783</b>	<b>122.781</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>260.783</b>	<b>122.781</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		179.566	178.625
Tilgodehavender moms og afgifter		1.864	348
Andre tilgodehavender		4.971	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>286.401</b>	<b>278.973</b>
Likvide beholdninger		50.394	27.195
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>336.795</b>	<b>306.168</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>597.578</b>	<b>428.949</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-206.030	16.640
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-166.030</b>	<b>56.640</b>
Skyldig selskabsskat			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486	281
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		350.185	372.000
Skyldig selskabsskat			28
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		412.937	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>763.608</b>	<b>372.309</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>763.608</b>	<b>372.309</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>597.578</b>	<b>428.949</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0